	
	Ovlašćeno telo za overavanje merila mase - Akreditovano kontrolno telo

“BIROTEHNA“ D.O.O. SMEDEREVO

ul.Karađorđeva 21          Tel. 026/640-333,           Fax 026/462-11-11           PIB:101604961          e-mail: kontrola@birotehna.com
1. ZAHTEV  ZA   OVERAVANJE   MERILA
	Registarski broj

ovlašćenog tela:

OM089
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	Broj zahteva:

	   P O D A C I    O    P O D N O S I O C U    Z A H T E V A
	 Datum:  
Odgovorno lice podnosioca 
....................................

M.P.


	PRILOG: Republička  administrativna   taksa
Podaci za uplatu: 

Primalac:  Republika Srbija 

Svrha uplate: Administrativna taksa  

Iznos:  320,00 RSD 

Broj računa: 840-742221843-57   

Broj modela: 97   Poziv na broj: 16-092

Takse po Zakonu o RAT : 
   -Taksa na zahtev po tarifi 1.
   -Taksa za uverenja po tarifi  11.
 (za svako pojedinačno uverenje )


	
	Naziv: 
	
	

	Zavedeno u delovodnik

KT-a pod br:

	Adresa: 
	
	

	Osoba za kontakt:

	Telefon/faks:


	E-mail:


	
	

	PIB:


	Matični broj:


	Tekući račun :


	
	

	 FORMCHECKBOX 
 - proizvođač       FORMCHECKBOX 
 - ovlašćeni uvoznik/ distributer      FORMCHECKBOX 
 - serviser         FORMCHECKBOX 
    vlasnik/korisnik
	


2. PONUDA ZA IZVRŠENJE POSLOVA OVERAVANJA MERILA
USLOVI POSLOVANJA:

1
Obim i obavljanje zadataka

Kontrolno telo je odgovorno za obavljanje zadataka koji su mu povereni, u skladu sa ponudom ili ugovorom.

2
Obaveza KT Birotehna

a)
rаd kојi trеbа dа sе оbаvi u оkviru je stručnоsti i KT BIROTEHNA imа аdеkvаtnе rеsursе dа ispuni zаhtеvе;  

b)
zаhtеvi kојima sе trаžе uslugе Kоntrоlnоg tеlа  BIROTEHNA аdеkvаtnо su dеfinisаni; 

c)
pоsеbni uslоvi se rаzumејu, tаkо dа sе оsоblјu kоје izvоdi uslugе kоntrоlisаnjа kоје sе zаhtеvа  mоgu izdаti јеdnоznаcnа uputstvа;

d)
rаdоm kојi trеbа dа sе оbаvi uprаvlја se rеdоvnim prеispitivаnjеm i kоrеktivnim mеrаmа;

e)
ispunjеni zаhtеvi iz rаdnоg nаlоgа.

3
Tehnička dokumentacija za predmete kontrolisanja

Ako drugačije nije dogovoreno, prateća tehnička dokumentacija treba da se dostavi Kontrolnom telu unapred, najkasnije pre početka kontrolisanja.

4
Vlasništvo i upotrebna prava

Korisnik ima pravo da koristi rezultate obavljenog posla u namenjenu ili specijalno dogovorenu svrhu. Korisnik će koristiti dobijene rezultate tako da ne mogu biti pogrešno protumačeni ili zloupotrebljeni na bilo koji način.

Korisnik ima pravo da reprodukuje dobijene isprave o usaglašenosti u celosti. Drugačija upotreba zahteva saglasnost Kontrolnog tela.

5
Poverljivost

Za navedeni posao obezbeđeno je potpuno osiguranje poverljivosti, ako nije drugačije dogovoreno. Kontrolno telo će obavestiti klijenta o svim informacijama koje namerava da učini javno dostupnim, na zahtev nadležnih institiucija. 

6
Odgovornost za kvalitetno izvršenje usluge

Kontrolno telo će o svom trošku otkloniti sve nedostatke, koji su nastali zbog toga, što se nije pridržavalo svojih obaveza u pogledu kvaliteta izvršenih usluga, što se utvrđuje zapisnikom komisije, formirane od predstavnika korisnika i Kontrolnog tela.
Kontrolno telo će, na zahtev klijenta, dostaviti proceduru za rešavanje prigovora i žalbi.

7
Zaštita na radu

Kontrolno telo se obavezuje da, pri izvršenju usluge, preduzme sve neophodne mere zaštite na radu sopstvenog osoblja i, eventualno, prisutnih predstavnika korisnika.

8
Pristup objektima/predmetima kontrolisanja 

Kоntrоlnо tеlo  BIROTEHNA se obavezuje da obezbedi predstavniku korisniku neometan pristup njegovim merilima, koja se kontrolišu.

9
Naknada troškova
Korisnik je u obavezi da Kontrolnom telu nadoknadi troškove transporta osoblja i opreme za kontrolisanje van teritorije sedišta Kontrolnog tela.

10
Rokovi obavljanja usluge

Poslovi se obavljaju u rokovima navedenim u ugovorima/ponudama ili sporazumno.
11 Saglasnost
Prihvatanjem ove ponude smatra se da je sa klijentom sklopljen ugovor o realizaciji ugovorenog posla.
3. PREISPITIVANJE (popunjava kontrolno telo BIROTEHNA)
	PODACI O PREDMETIMA OVERAVANJA:
	PREISPITIVANJE ZAHTEVA:
	Datum-i prijema predmeta overavanja: 


	Svi dostavljeni uz zahtev                      FORMCHECKBOX 
        

Delimično dostavljeni uz zahtev          FORMCHECKBOX 
        
	Polazni zahtev adekvatno definisan:                   DA      FORMCHECKBOX 
        NE  FORMCHECKBOX 

Naknadno upotpunjen polazni zahtev:                DA      FORMCHECKBOX 
        NE  FORMCHECKBOX 

Mogu se ispuniti zahtevi korisnika:                     DA     FORMCHECKBOX 
        NE  FORMCHECKBOX 
     DELIMIČNO  FORMCHECKBOX 
                        Tražena usluga je iz obima akreditovanja: :        DA     FORMCHECKBOX 
        NE  FORMCHECKBOX 
     DELIMIČNO  FORMCHECKBOX 

Ostvarena nepristrasnost u odnosu na klijenta:   DA     FORMCHECKBOX 
        NE  FORMCHECKBOX 

Datum-i rada utvrđen-i sa korisnikom, za: 
	

	Dostavljeni naknadno                           FORMCHECKBOX 
        
	
	Datum i potpis nosioca preispitivanja:


	Dostavljeni poštom                              FORMCHECKBOX 
        
	
	

	Overavanje na terenu                           FORMCHECKBOX 
        
	
	


	P O D A C I      O     M E R I L I M A – Prilog 1

	Rb.
	Imaoc/korisnik merila

(naziv, sedište)
	Proizvođač

(naziv, sedišta)
	Tip merila

oznaka tipa / Službena oznaka
	Proizv. ozn., serijski br.,

god proizv.
	Vrsta merila
	Min opsega merenja
	Max opsega merenja
	*Vrsta overavanja
	Napomena
	**Potrebno uverenje
	Lokacija – mesto overavanja (adresa)

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNA KOLIČINA (komada): 

	
	*Vrsta overavanja : R-redovno/periodično;  V-vanredno                                                **Uverenje o overavanju merila:  DA-potrebno;  NE- nije potrebno





NARUČILAC








___________________________





OVLAŠĆENO LICE KT BIROTEHNA


Tehnički rukovodilac


Branislav Manojlov, dipl. vojni inž. maš.





__________________
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